
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 182/1228/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 29.12.2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2021r. w sprawie: zabezpieczenia
w budżecie powiatu środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi
– Rybno w km od 0+000 do 1+400” oraz wskazanie osób reprezentujących powiat mrągowski w celu podpisania umów o
dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 920 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany Uchwały Nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2021r. w1.
sprawie: zabezpieczenia w budżecie powiatu środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi - Rybno w km od 0+000 do 1+400” oraz wskazanie osób reprezentujących
powiat mrągowski w celu podpisania umów o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, tj.:
§1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:
3) Upoważniono Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego oraz Pana Sławomira Prusaczyka -
Wicestarostę do podpisania umów o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 182/1228/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.12.2021 r. (PDF, 129.8 KB)

zmienia

Uchwałę nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1228.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9279,uchwala-nr-16510962021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14092021-r

